2

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023

                                                       №  1202
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от  21.09.2016 № 1576

      Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от  21.09.2016 № 1576 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории ЗАТО Железногорск» следующие изменения.
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Управлению   внутреннего контроля     Администрации    ЗАТО    г.  Железногорск  (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

                                                      Д.М. Чернятин
                                                                          Приложение
                                                                                 к постановлению

                                                                                          Администрации ЗАТО

                                                                                г. Железногорск

                                                                                         от 20.06.2023 №  1202

                                                                                   Приложение № 2

                                                                                   к постановлению

                                                                                           Администрации ЗАТО

                                                                                 г. Железногорск

                                                                                            от 21.09.2016   № 1576

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

	Вычужанин
Роман
Игоревич

	первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Темерова
Светлана

Александровна

	начальник отдела муниципального жилищного фонда Управления градостроительства
Администрации ЗАТО г. Железногорск,
заместитель председателя комиссии

	Кориневская

Елена Дмитриевна

	ведущий специалист по жилью отдела муниципального жилищного фонда  Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Блохин

Владимир Петрович

	руководитель Межрегионального управления № 51 ФМБА России (по согласованию)

	Колесникова

Татьяна

Андреевна

	начальник Железногорского отделения

Восточно-Сибирского филиала ППК «Роскадастр» (по согласованию)

	Ридель

Людмила Викторовна

	руководитель Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Сухенко

Кристина

Дмитриевна

	главный специалист - муниципальный жилищный инспектор Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Синкина
Татьяна

Витальевна

	исполняющий обязанности руководителя Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск

                                               руководитель управляющей организации

                                               (по согласованию)